Начальнику Володарского  районного отдела сбыта
ПАО «Астраханская энергосбытовая компания"

	Н.А. Иванниковой

	от_______________________________

__________________________________

	                                                                                                       Адрес:____________________________
__________________________________

	тел.сотовый:______________________
тел.дом:__________________________

Заявление.

С целью проведения самостоятельной сверки взаиморасчетов за электрическую энергию прошу Вас  направить в мой адрес __________________________________________________________________
                                                         (электронная почта, простым письмом, заберу лично)
карточку взаиморасчетов за услугу «электроэнергия» предоставленную  по лицевому  счету  _____________________________________.
                                                         (12-ти значный унифицированный  л/с )
Дата /______/______/20___                                             Подпись_______________
Примечание: В случае обнаружения неучтённых платежей, копии   документов (квитанции об оплате) можно направить письмом по адресу: 416170, Астраханская область, Володаровский район, п. Володарский, ул. Победы, 2 «б», либо электронной почтой  07_ros@astsbyt.ru